
Data
uchwały

2023-12-06

Numer
uchwały

86/2023

Czego
dotyczy
uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia listy dobrych praktyk Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Mazowieckiego w zakresie dotyczącym edukacji klimatycznej
dzieci i młodzieży

UCHWAŁY MŁODZIEŻOWEGO SEJMIKU
14/12/2023 16:06, aktualizacja: 12/02/2024 13:00 | Zamieścił: Adrian Kuśmierz

Uchwała 86/2023 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z
2023-12-06

Na podstawie § 4 pkt 2, § 5 pkt 4 §, w zw. z 14 ust. 1 pkt 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku  

Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 9/22 Sejmiku  

Województwa Mazowieckiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego
Sejmiku Województwa Mazowieckiego i nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 2296) –
uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

W uchwale nr 36/2023 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia
2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w tytule uchwały ogólne określenie przedmiotu uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie przyjęcia listy dobrych praktyk Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego
w zakresie dotyczącym edukacji ekologiczno-klimatycznej dzieci i młodzieży”; 

1. w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyjmuje się listę dobrych praktyk Młodzieżowego Sejmiku Województwa Mazowieckiego w
zakresie dotyczącym edukacji ekologiczno-klimatycznej dzieci i młodzieży (zwaną dalej: „listą
dobrych praktyk”).”; 

1. w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) sadzenie przez uczniów drzew i krzewów na terenie szkoły;”; 

1. w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) działania mające na celu retencjonowanie wody deszczowej pochodzącej w szczególności z
zbiorników naziemnych i podziemnych na wodę deszczową lub ogrodów deszczowych w
pojemnikach i w gruncie);”; 

1. w § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

„6) zadbanie o edukację ekologiczno-klimatyczną w ramach prowadzonych zajęć lekcyjnych.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa
Mazowieckiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Przewodnicząca Młodzieżowego  

Sejmiku Województwa  

Mazowieckiego  

  

Marcelina Maciąg 

Załączniki:
Uchwała_nr_85_2023r.pdf 

Preview
×

Close

Rozmiar: 138.29 KB, PDF


